COFFEE
Espresso 14,000
oA A

Americano
OtmH|2| 7t

Café Latte / Cappuccino 15,000
74| 2t / FHEX|

Café Mocha
7t 27t

Decaffeinated coffee available.
DEAHID SEELFHHHILE =2 7L Ch

SIGNATURE COFFEE

Epicure Cinnamon Latte 18,000
Ol | 7 O{ AlLHE 2h|

Epicure Einspanner

Ofl | 70 OF QI 77| LA

Epicure Dolce

oz 70| S|

CHOCOLATE ROOM SIGNATURE
Chocolat Chaud (Hot Only) 18,000

AZEtA

Chocolate Frappe
A2 Dt

SEASONAL DRINK
Orange Sujeonggwa 18,000
QAR =F1t

Strawberry Tiramisu Latte
=7\ E|2t0| 5= 2H|

Strawberry Chocolat Velvet

EHES =TT

WELLNESS DRINK

Chericano 18,000
H2|7te

Chicory Latté
X174 2| 2|

Light Lemon Kombucha 19,000
2i0|E 2|2 S5 A}

Detox Juice 16,000
CIEA A

PETIT CAKE

Nuage de Fromage 18,000

FOIRE Z=0tF

Nuage de Vanille
SOtXE HiL|

Nuage aux Fraises
FOI= @ mej|=

Forét de Noél
Iy e
ECLAIR

Fruit de la Passion & Framboise 13,000
| S22 % & 2t XH|2|

Vanille & Chataigne
Hhdat & HAER

Erable & Pécan
H|O|E & I|Zt

MACARON

Vanille & Fruits Rouges 4,000
HHe 2t & |2

Citrus & Anis
2|2 & AE}OfL|A

Pain d’épices
| A

Chataigne
HAER

Noisette & Caramel Doux
S|0|EH & W™

Chocolat au lait & Orange
Y3 XE23 & X

.]A

DHIVER

T

RDIN

SANDWICH

Club Sandwich

=7 MESIX

(H207]: LR/ HIO| A (RHX[27[): O] 4
Sandwich au Boeuf R6ti sur Pain de Mie
EAE HI MELQX|

(A7]: =AY

Jambon-Beurre Sandwich

2|2 MELK|

(RIS (RHX[L27]): FLHAR)

ARTISAN BREAD

Orange Blossom Stollen
QX SHY FEH

Kugelhopf

Ao

Pain Pavé au Chocolat
o @ A=}

Campagne
Yot

Ham & Cheese Croissant
ol & K| = A F0tA

French Baguette
DX HHAE

HAUTE CROISSANTERIE

Lueur de Miel
e [

Winter Rouge
2lEf 2X

Citrus Noir
AEBA =0t

Cinnamon Waltz
ALIE X

Velours de Poire
WS2 E Fot2

Pure Butter Croissant
0| HHE| 3 F0t4t

If you have any food allergies or dietary requirements, please let our staff know before ordering. All Prices are inclusive of 10% VAT.
SA 2 Lef|27(7t Ao M DN M E HAH i LHES LEsH FAI7| HIZLICE 47| U2 10% F7HMI7F ZEE|0] AELICH

28,000

22,000

18,000

35,000

12,000

9,600

7,500

6,000

10,000

9,500

9,000

6,500

WHOLE CAKE

Forét de Noél
Ty E LA

Illumination
LZO|LINS

Berry Blossom
H2] S22

Nuage de Vanille
FOI=E HiL

Nuage de Fromage
wOIZE Z20i%

130,000

120,000

110,000

70,000

65,000




