



COFFEE

Espresso 에스프레소	14,000
Americano 아메리카노	
Café Latte / Cappuccino 카페 라떼 / 카푸치노	15,000
Café Mocha 카페 모카	

Decaffeinated coffee available.
모든 커피 음료는 디카페인으로 주문 가능합니다.

SIGNATURE COFFEE

Epicure Cinnamon Latte 에피큐어 시나몬 라떼	18,000
Epicure Einspanner 에피큐어 아인슈페너	
Epicure Dolce 에피큐어 돌체	

CHOCOLATE ROOM SIGNATURE

Chocolat Chaud (Hot Only) 쇼콜라 쇼	18,000
Chocolate Frappe 초콜릿 프라페	

SEASONAL DRINK

Orange Sujéonggwa 오렌지 수정과	18,000
Strawberry Tiramisu Latte 딸기 티라미수 라떼	
Strawberry Chocolat Velvet 딸기 쇼콜라 벨벳	

WELLNESS DRINK

Chericano 체리카노	18,000
Chicory Latté 치커리 라떼	
Light Lemon Kombucha 라이트 레몬 콤부차	19,000
Detox Juice 디톡스 주스	16,000

PETIT CAKE

Nuage de Fromage 뉴아즈드 프로마쥬	18,000
Nuage de Vanille 뉴아즈드 바니	
Nuage aux Fraises 뉴아즈 오 프레즈	
Forêt de Noël 포레 드 노엘	

ÉCLAIR

Fruit de la Passion & Framboise 파션 후르츠 & 라즈베리	13,000
Vanille & Châtaigne 바닐라 & 채스트넛	
Érable & Pécan 메이플 & 피칸	

MACARON

Vanille & Fruits Rouges 바닐라 & 베리	4,000
Citrus & Anis 레몬 & 스타 아니스	
Pain d'épices 빵 데피스	
Châtaigne 채스트넛	
Noisette & Caramel Doux 헤이즐넛 & 캐러멜	
Chocolat au lait & Orange 밀크 초콜릿 & 오렌지	

SANDWICH

Club Sandwich 클럽 샌드위치 (닭고기: 국내산 / 베이컨(돼지고기): 미국산)	28,000
Sandwich au Bœuf Rôti sur Pain de Mie 로스트 비프 샌드위치 (쇠고기: 호주산)	22,000
Jambon-Beurre Sandwich 잼봉비르 샌드위치 (잼봉(돼지고기): 국내산)	18,000

ARTISAN BREAD

Orange Blossom Stollen 오렌지 블라썸 슈톨렌	35,000
Kugelhopf 쿠겔호프	12,000
Pain Pavé au Chocolat 파베 오 쇼콜라	9,500
Campagne 캉파뉴	7,500
Ham & Cheese Croissant 햄 & 치즈 크루아상	
French Baguette 프렌치 바게트	6,000

HAUTE CROISSANTERIE

Lueur de Miel 루외르 드 미엘	10,000
Winter Rouge 원터 루즈	
Citrus Noir 시트러스 누아	9,500
Cinnamon Waltz 시나몬 월츠	
Velours de Poire 벨루르 드 푸아르	9,000
Pure Butter Croissant 퓨어 버터 크루아상	6,500

WHOLE CAKE

Forêt de Noël 포레 드 노엘	130,000
Illumination 일루미나시옹	120,000
Berry Blossom 베리 블라썸	110,000
Nuage de Vanille 뉴아즈드 바니	70,000
Nuage de Fromage 뉴아즈드 프로마쥬	65,000

